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MATTO PER UN P ELO (1703004A)
Bologna - 11-01-2017 - 15-02-2017

Torneo MATTO PER UN P ELO 1703004A

Luogo Bologna  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 11-01-2017 - 15-02-2017

Turni 6

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BENETTI LORENZO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Giordani Roberto

1Marani Luca

2
Santamato Luigi

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Giordani Roberto 4.5 ITA 18.0019.5013.5013.251856 1709 1902 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1977

2 3 CM Marani Luca 4.5 ITA 17.5019.5013.0013.751925 1748 1942 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1979

3 5 1N Santamato Luigi 4.0 ITA 16.0017.5011.5011.001771 1598 1724 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1978

4 7 1N Dimiccoli Antonio 4.0 ITA 10.5010.507.00 7.75 1732 1625 1819 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 1 1973

5 6 2N Lugli Andrea 3.5 ITA 18.0019.0013.509.00 1757 1724 1825 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1967

6 2 1N Giberti Massimiliano3.0 ITA 19.0021.5014.509.75 1951 1782 1783 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

7 11 2N Sforza Michelangelo 3.0 ITA 16.5016.5012.006.00 1619 1769 1698 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 1 0 1995

8 12 2N Chillemi Giuseppe 3.0 ITA 11.5011.508.00 5.50 1574 1633 1633 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 1 1 1967

9 9 1N Maran Walter 3.0 ITA 14.5015.5010.506.00 1692 1605 1649 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1955

10 10 2N Morisi Luca 3.0 ITA 12.5012.509.50 6.50 1653 1601 1674 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 1 1959

11 1 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 12.5012.508.00 6.50 2007 1709 1805 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 2 1989

12 13 2N Bosco Antonio 2.5 ITA 17.5019.5013.007.00 1555 1649 1593 6 1 3 2 3 0 1 2 3 1 2 0 0 0 1964

13 8 2N Pallotti Lorenzo 2.5 ITA 13.5013.5010.007.25 1705 1547 1548 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 1 1968

14 17 NC Boselli Tiziano 2.0 ITA 17.0017.0012.501.00 1239 1670 1483 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

15 14 2N Santangelo Giuseppe 2.0 ITA 17.5018.5013.005.00 1539 1630 1549 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

16 16 NC Lolli Giovanni 2.0 ITA 16.0018.0012.005.00 1338 1711 1587 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1967

17 15 NC Marinaro Gianmarco 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1341 1556 822 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1972
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Bosco Antonio ITA EMI BO 1555 1649 1593 1964 M 2803866 116219

17 NC Boselli Tiziano ITA EMI BO 1239 1670 1483 1956 M 2852115 172254

12 2N Chillemi Giuseppe ITA EMI BO 1574 1633 1633 1967 M 891169 123447

7 1N Dimiccoli Antonio ITA EMI BO 1732 1625 1819 1973 M 858498 101617

2 1N Giberti MassimilianoITA EMI BO 1951 1782 1783 1971 M 2836705 109432

4 1N Giordani Roberto ITA EMI BO 1856 1709 1902 1977 M 852040 132236

1 CM Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 2007 1709 1805 1989 M 850101 119242

16 NC Lolli Giovanni ITA EMI BO 1338 1711 1587 1967 M 2831169 165745

6 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1757 1724 1825 1967 M 2812210 130161

9 1N Maran Walter ITA EMI MO 1692 1605 1649 1955 M 2833501 140443

3 CM Marani Luca ITA EMI BO 1925 1748 1942 1979 M 828912 131105

15 NC Marinaro Gianmarco ITA EMI BO 1341 1556 822 1972 M 2823670 149330

10 2N Morisi Luca ITA EMI BO 1653 1601 1674 1959 M 828955 128380

8 2N Pallotti Lorenzo ITA EMI BO 1705 1547 1548 1968 M 2843736 169519

5 1N Santamato Luigi ITA EMI BO 1771 1598 1724 1978 M 869503 140522

14 2N Santangelo Giuseppe ITA EMI BO 1539 1630 1549 1964 M 861030 135063

11 2N Sforza Michelangelo ITA EMI BO 1619 1769 1698 1995 M 2849564 172255
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA | 9 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 2 1N Giberti Massimiliano 3.0 ITA | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1 N 0 | 7 B Â½ | 11 N 1 | 3 B 0 | 0

2 3 CM Marani Luca 4.5 ITA | 11 B 1 | 14 N 1 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 2 N 1 | 0

1 4 1N Giordani Roberto 4.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 1 B 1 | 6 B Â½ | 5 N 1 | 0

3 5 1N Santamato Luigi 4.0 ITA | 14 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 17 N 1 | 3 N 1 | 4 B 0 | 0

5 6 2N Lugli Andrea 3.5 ITA | 15 N 1 | 2 N Â½ | 14 B 1 | 3 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 0 | 0

4 7 1N Dimiccoli Antonio 4.0 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 0 1 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 6 N 1 | 0

13 8 2N Pallotti Lorenzo 2.5 ITA | 16 B 0 | 11 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 1

9 9 1N Maran Walter 3.0 ITA | 1 N Â½ | 5 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 0

10 10 2N Morisi Luca 3.0 ITA | 2 B 0 | 12 N Â½ | 0 0 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 17 N 1 | -1

7 11 2N Sforza Michelangelo 3.0 ITA | 3 N 0 | 8 B Â½ | 0 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | -1

8 12 2N Chillemi Giuseppe 3.0 ITA | 0 0 | 10 B Â½ | 8 N 0 | 0 1 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 0

12 13 2N Bosco Antonio 2.5 ITA | 4 B 0 | 7 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N 1 | 12 B 0 | 8 N Â½ | 0

15 14 2N Santangelo Giuseppe 2.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 0 | 6 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | 15 B 1 | 0

17 15 NC Marinaro Gianmarco 1.0 ITA | 6 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | 0

16 16 NC Lolli Giovanni 2.0 ITA | 8 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 13 B 0 | 14 B 1 | 9 N 0 | 0

14 17 NC Boselli Tiziano 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 15 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 10 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Bosco Antonio ITA 1555 6 2.50 2.29 0.21 1649.501593 1964 M 2803866 116219

17 NC Boselli Tiziano ITA 1239 4 0.00 0.32 -0.32 1670.601483 1956 M 2852115 172254

12 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 4 2.00 1.68 0.32 1633.001633 1967 M 891169 123447

7 1N Dimiccoli Antonio ITA 1732 4 3.00 2.34 0.66 1625.501819 1973 M 858498 101617

2 1N Giberti MassimilianoITA 1951 6 3.00 4.22 -1.22 1782.171783 1971 M 2836705 109432

4 1N Giordani Roberto ITA 1856 6 4.50 3.73 0.77 1709.001902 1977 M 852040 132236

1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2007 4 2.50 3.06 -0.56 1709.251805 1989 M 850101 119242

16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 6 2.00 0.83 1.17 1711.501587 1967 M 2831169 165745

6 2N Lugli Andrea ITA 1757 5 2.50 2.20 0.3 1724.001825 1967 M 2812210 130161

9 1N Maran Walter ITA 1692 5 2.00 2.70 -0.7 1605.171649 1955 M 2833501 140443

3 CM Marani Luca ITA 1925 6 4.50 4.26 0.24 1748.831942 1979 M 828912 131105

10 2N Morisi Luca ITA 1653 5 3.00 2.77 0.23 1601.601674 1959 M 828955 128380

8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705 5 2.50 3.47 -0.97 1547.801548 1968 M 2843736 169519

5 1N Santamato Luigi ITA 1771 6 4.00 3.91 0.09 1598.171724 1978 M 869503 140522

14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 5 1.00 1.62 -0.62 1630.831549 1964 M 861030 135063

11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 5 2.00 1.60 0.4 1769.401698 1995 M 2849564 172255
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 0 0.00 1.10 -1.1 -33 1556.75822 1972 M 149330
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2007   |  9 1N Maran Walter ITA 1692 Â½ - Â½

2 10 2N Morisi Luca ITA 1653   |  2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 0 - 1

3 3 CM Marani Luca ITA 1925   |  11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 1 - 0

4 13 2N Bosco Antonio ITA 1555   |  4 1N Giordani Roberto ITA 1856 0 - 1

5 5 1N Santamato Luigi ITA 1771   |  14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 0 - 1

6 15 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341   |  6 2N Lugli Andrea ITA 1757 0 - 1

7 8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705   |  16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 0 - 1

8 7 1N Dimiccoli Antonio ITA 1732   |  0 - F

9 12 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574   |  0 - F

10 17 NC Boselli Tiziano ITA 1239   |  1 - F
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Bologna - 11-01-2017 - 15-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Giberti Massimiliano 1 ITA 1951   |  6 2N Lugli Andrea 1 ITA 1757 Â½ - Â½

2 14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1539   |  3 CM Marani Luca 1 ITA 1925 0 - 1

3 4 1N Giordani Roberto 1 ITA 1856   |  17 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1239 1 - 0

4 16 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1338   |  1 CM Imburgia Giuseppe 0.5 ITA 2007 0 - 1

5 9 1N Maran Walter 0.5 ITA 1692   |  5 1N Santamato Luigi 0 ITA 1771 0 - 1

6 7 1N Dimiccoli Antonio 0 ITA 1732   |  13 2N Bosco Antonio 0 ITA 1555 Â½ - Â½

7 11 2N Sforza Michelangelo 0 ITA 1619   |  8 2N Pallotti Lorenzo 0 ITA 1705 Â½ - Â½

8 12 2N Chillemi Giuseppe 0 ITA 1574   |  10 2N Morisi Luca 0 ITA 1653 Â½ - Â½

9 15 NC Marinaro Gianmarco 0 ITA 1341   |  1 - F
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MATTO PER UN P ELO (1703004A)
Bologna - 11-01-2017 - 15-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marani Luca 2 ITA 1925   |  4 1N Giordani Roberto 2 ITA 1856 1 - 0

2 1 CM Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 2007   |  2 1N Giberti Massimiliano 1.5 ITA 1951 1 - 0

3 6 2N Lugli Andrea 1.5 ITA 1757   |  14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1539 1 - 0

4 5 1N Santamato Luigi 1 ITA 1771   |  16 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1338 1 - 0

5 17 NC Boselli Tiziano 1 ITA 1239   |  15 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1341 1 - 0

6 8 2N Pallotti Lorenzo 0.5 ITA 1705   |  12 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1574 1 - 0

7 13 2N Bosco Antonio 0.5 ITA 1555   |  9 1N Maran Walter 0.5 ITA 1692 Â½ - Â½

8 7 1N Dimiccoli Antonio 0.5 ITA 1732   |  1 - F

9 10 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1653   |  0 - F

10 11 2N Sforza Michelangelo 0.5 ITA 1619   |  1 - F
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MATTO PER UN P ELO (1703004A)
Bologna - 11-01-2017 - 15-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Lugli Andrea 2.5 ITA 1757   |  3 CM Marani Luca 3 ITA 1925 Â½ - Â½

2 4 1N Giordani Roberto 2 ITA 1856   |  1 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2007 1 - 0

3 17 NC Boselli Tiziano 2 ITA 1239   |  5 1N Santamato Luigi 2 ITA 1771 0 - 1

4 2 1N Giberti Massimiliano 1.5 ITA 1951   |  7 1N Dimiccoli Antonio 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

5 9 1N Maran Walter 1 ITA 1692   |  11 2N Sforza Michelangelo 1.5 ITA 1619 0 - 1

6 16 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1338   |  13 2N Bosco Antonio 1 ITA 1555 0 - 1

7 14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1539   |  10 2N Morisi Luca 0.5 ITA 1653 0 - 1

8 8 2N Pallotti Lorenzo 1.5 ITA 1705   |  0 - F

9 15 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1341   |  0 - F

10 12 2N Chillemi Giuseppe 0.5 ITA 1574   |  1 - F
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MATTO PER UN P ELO (1703004A)
Bologna - 11-01-2017 - 15-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Marani Luca 3.5 ITA 1925   |  5 1N Santamato Luigi 3 ITA 1771 0 - 1

2 4 1N Giordani Roberto 3 ITA 1856   |  6 2N Lugli Andrea 3 ITA 1757 Â½ - Â½

3 11 2N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1619   |  2 1N Giberti Massimiliano 2 ITA 1951 0 - 1

4 7 1N Dimiccoli Antonio 2 ITA 1732   |  17 NC Boselli Tiziano 2 ITA 1239 1 - 0

5 13 2N Bosco Antonio 2 ITA 1555   |  12 2N Chillemi Giuseppe 1.5 ITA 1574 0 - 1

6 10 2N Morisi Luca 1.5 ITA 1653   |  8 2N Pallotti Lorenzo 1.5 ITA 1705 Â½ - Â½

7 15 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1341   |  9 1N Maran Walter 1 ITA 1692 0 - 1

8 16 NC Lolli Giovanni 1 ITA 1338   |  14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1539 1 - 0

9 1 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2007   |  0 - F
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MATTO PER UN P ELO (1703004A)
Bologna - 11-01-2017 - 15-02-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Santamato Luigi 4 ITA 1771   |  4 1N Giordani Roberto 3.5 ITA 1856 0 - 1

2 2 1N Giberti Massimiliano 3 ITA 1951   |  3 CM Marani Luca 3.5 ITA 1925 0 - 1

3 6 2N Lugli Andrea 3.5 ITA 1757   |  7 1N Dimiccoli Antonio 3 ITA 1732 0 - 1

4 12 2N Chillemi Giuseppe 2.5 ITA 1574   |  11 2N Sforza Michelangelo 2.5 ITA 1619 Â½ - Â½

5 8 2N Pallotti Lorenzo 2 ITA 1705   |  13 2N Bosco Antonio 2 ITA 1555 Â½ - Â½

6 9 1N Maran Walter 2 ITA 1692   |  16 NC Lolli Giovanni 2 ITA 1338 1 - 0

7 17 NC Boselli Tiziano 2 ITA 1239   |  10 2N Morisi Luca 2 ITA 1653 0 - 1

8 14 2N Santangelo Giuseppe 1 ITA 1539   |  15 NC Marinaro Gianmarco 1 ITA 1341 1 - 0

9 1 CM Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 2007   |  0 - F
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1 Imburgia Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1805 Media: 1709.25 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Maran Walter ITA 1692 315 0.86 Â½ 0 0

2 N 16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 669 0.92 1 1 1

3 B 2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 56 0.58 1 2 2

4 N 4 1N Giordani Roberto ITA 1856 151 0.7 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

3.06 2 2

2 Giberti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1783 Media: 1782.17 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Morisi Luca ITA 1653 298 0.85 1 1 1

2 B 6 2N Lugli Andrea ITA 1757 194 0.75 Â½ 1 1

3 N 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2007 -56 0.42 0 1 1

4 B 7 1N Dimiccoli Antonio ITA 1732 219 0.78 Â½ 1 1

5 N 11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 332 0.88 1 2 2

6 B 3 CM Marani Luca ITA 1925 26 0.54 0 2 2

4.22 2 2

3 Marani Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1942 Media: 1748.83 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 306 0.86 1 1 1

2 N 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 386 0.91 1 2 2

3 B 4 1N Giordani Roberto ITA 1856 69 0.6 1 3 3

4 N 6 2N Lugli Andrea ITA 1757 168 0.72 Â½ 3 3

5 B 5 1N Santamato Luigi ITA 1771 154 0.71 0 3 3

6 N 2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 -26 0.46 1 4 4

4.26 4 4

4 Giordani Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1856 Perf: 1902 Media: 1709.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Bosco Antonio ITA 1555 301 0.85 1 1 1

2 B 17 NC Boselli Tiziano ITA 1239 617 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Marani Luca ITA 1925 -69 0.4 0 2 2

4 B 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2007 -151 0.3 1 3 3

5 B 6 2N Lugli Andrea ITA 1757 99 0.64 Â½ 3 3

6 N 5 1N Santamato Luigi ITA 1771 85 0.62 1 4 4

3.73 4 4
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5 Santamato Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1724 Media: 1598.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 232 0.79 0 0 0

2 N 9 1N Maran Walter ITA 1692 79 0.61 1 1 1

3 B 16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 433 0.92 1 2 2

4 N 17 NC Boselli Tiziano ITA 1239 532 0.92 1 3 3

5 N 3 CM Marani Luca ITA 1925 -154 0.29 1 4 4

6 B 4 1N Giordani Roberto ITA 1856 -85 0.38 0 4 4

3.91 4 4

6 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1825 Media: 1724.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 0 1

2 N 2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 -194 0.25 Â½ 0 1

3 B 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 218 0.78 1 1 2

4 B 3 CM Marani Luca ITA 1925 -168 0.28 Â½ 1 2

5 N 4 1N Giordani Roberto ITA 1856 -99 0.36 Â½ 1 2

6 B 7 1N Dimiccoli Antonio ITA 1732 25 0.53 0 1 2

2.2 1 2

7 Dimiccoli Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1819 Media: 1625.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 2N Bosco Antonio ITA 1555 177 0.73 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 -219 0.22 Â½ 0 1

5 B 17 NC Boselli Tiziano ITA 1239 493 0.92 1 1 2

6 N 6 2N Lugli Andrea ITA 1757 -25 0.47 1 2 3

2.34 2 3

8 Pallotti Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1548 Media: 1547.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 367 0.9 0 0 0

2 N 11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 86 0.62 Â½ 0 0

3 B 12 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 131 0.68 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 10 2N Morisi Luca ITA 1653 52 0.57 Â½ 1 1

6 B 13 2N Bosco Antonio ITA 1555 150 0.7 Â½ 1 1

3.47 1 1
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9 Maran Walter
1N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1649 Media: 1605.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2007 -315 0.14 Â½ 0 0

2 B 5 1N Santamato Luigi ITA 1771 -79 0.39 0 0 0

3 N 13 2N Bosco Antonio ITA 1555 137 0.68 Â½ 0 0

4 B 11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 73 0.6 0 0 0

5 N 15 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 0 1

6 B 16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 354 0.89 1 1 2

2.7 1 2

10 Morisi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1674 Media: 1601.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 -298 0.15 0 0 0

2 N 12 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 79 0.61 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 114 0.66 1 1 1

5 B 8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705 -52 0.43 Â½ 1 1

6 N 17 NC Boselli Tiziano ITA 1239 414 0.92 1 2 2

2.77 2 2

11 Sforza Michelangelo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1698 Media: 1769.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Marani Luca ITA 1925 -306 0.14 0 0 0

2 B 8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705 -86 0.38 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 9 1N Maran Walter ITA 1692 -73 0.4 1 1 2

5 B 2 1N Giberti Massimiliano ITA 1951 -332 0.12 0 1 2

6 N 12 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 45 0.56 Â½ 1 2

1.6 1 2

12 Chillemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1633 Media: 1633.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 2N Morisi Luca ITA 1653 -79 0.39 Â½ 0 0

3 N 8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705 -131 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 2N Bosco Antonio ITA 1555 19 0.53 1 1 2

6 B 11 2N Sforza Michelangelo ITA 1619 -45 0.44 Â½ 1 2

1.68 1 2
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13 Bosco Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1593 Media: 1649.50 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giordani Roberto ITA 1856 -301 0.15 0 0 0

2 N 7 1N Dimiccoli Antonio ITA 1732 -177 0.27 Â½ 0 0

3 B 9 1N Maran Walter ITA 1692 -137 0.32 Â½ 0 0

4 N 16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 217 0.78 1 1 1

5 B 12 2N Chillemi Giuseppe ITA 1574 -19 0.47 0 1 1

6 N 8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705 -150 0.3 Â½ 1 1

2.29 1 1

14 Santangelo Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1549 Media: 1630.83 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Santamato Luigi ITA 1771 -232 0.21 1 1 1

2 B 3 CM Marani Luca ITA 1925 -386 0.09 0 1 1

3 N 6 2N Lugli Andrea ITA 1757 -218 0.22 0 1 1

4 B 10 2N Morisi Luca ITA 1653 -114 0.34 0 1 1

5 N 16 NC Lolli Giovanni ITA 1338 201 0.76 0 1 1

6 B 15 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 1 2

1.62 1 2

15 Marinaro Gianmarco
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -33 Perf: 822 Media: 1556.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Lugli Andrea ITA 1757 -416 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 17 NC Boselli Tiziano ITA 1239 102 0.64 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 9 1N Maran Walter ITA 1692 -351 0.11 0 0 1

6 N 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 -198 0.24 0 0 1

1.07 0 1

16 Lolli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1587 Media: 1711.50 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pallotti Lorenzo ITA 1705 -367 0.1 1 1 1

2 B 1 CM Imburgia Giuseppe ITA 2007 -669 0.08 0 1 1

3 N 5 1N Santamato Luigi ITA 1771 -433 0.08 0 1 1

4 B 13 2N Bosco Antonio ITA 1555 -217 0.22 0 1 1

5 B 14 2N Santangelo Giuseppe ITA 1539 -201 0.24 1 2 2

6 N 9 1N Maran Walter ITA 1692 -354 0.11 0 2 2

0.83 2 2
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17 Boselli Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 1239 Perf: 1483 Media: 1670.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Giordani Roberto ITA 1856 -617 0.08 0 0 1

3 B 15 NC Marinaro Gianmarco ITA 1341 1 0 2

4 B 5 1N Santamato Luigi ITA 1771 -532 0.08 0 0 2

5 N 7 1N Dimiccoli Antonio ITA 1732 -493 0.08 0 0 2

6 B 10 2N Morisi Luca ITA 1653 -414 0.08 0 0 2

0.32 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 NC Marinaro Gianmarco ITA 4 0.0 1556 756 1341 1972 M 149330
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